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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 18 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

05/08/2017 - 10:11

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2016

Rang

14 - 17 godina
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DSQ

MEDIC, Mila

JELICIC, Andjela
BUKVIC, Dorotea
MUNCAN, Teodora
SEKULIC, Helena
MEGADJA, Marta
MILOSEVIC D, Teodora
CVIJOVIC, Anastasija
DAMNJANOVIC, Andjelija
DENIC, Visnja

PAGER, Kristina
FRANCUSKI, Ana
PEJATOVIC, Masa
KRSTIC, Janja
SLJIVIC, Kristina
VULETIC, Milena
GAGIC, Lena
RADOVANOVIC, Vesna
REPMAN, Patricia
PESIC, Stasa
PETAKOVIC, Mia
MATIJEVIC, Milica
SAVCIC, Nevena
TOSIC, Ivanela
DJUJIC, Iskra
CVETKOVIC, Sara
RADULOVIC, Natalija
STOJANOQVIC, Lana
MARKOVIC, Ana
VICKOVIC, Sara

Otvoreno

CoONooTR~WNE

MEDIC, Mila
STANISAVLJEVIC, Nina
JELICIC, Andjela
BUKVIC, Dorotea
MUNCAN, Teodora
SEKULIC, Helena
MEGADJA, Marta
ZELIC, Irina
HADZI-NIKOLIC, Masa
MILOSEVIC D, Teodora
CVIJOVIC, Anastasija
VASIC, Andjela
DAMNJANOVIC, Andjelija
DENIC, Visnja

PAGER, Kristina

G.R.

00
02
02
03
03
03
02
03
03
01
02
02
03
03
00
03
02
02
00
03
01
02
03
03
03
03
03
00
01
03

00
04
02
02
03
03
03
99
99
02
03
97
03
01
02

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,ProleterZren;j
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Dubocica

Plivacki klub " Napredak"

Pk Pirat

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

PK "BPK" Bgd

plivacki klub "Feniks" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Vracar

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

PK Obilic

PK Tri Delfina Beograd

PK Vracar

PK Vracar

Vojvodina N.Sad

Dubocica

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
plivacki klub "Feniks" Sombor
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

PK Vracar

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme Bodova

34.94 600 A
36.43 529 A
36.67 519 A
36.80 514 A
36.87 511 A
37.03 504 A
37.14 500 B
37.14 500 B
38.20 459 B
38.21 459 B
38.32 455 B
38.49 449 B
38,59 445 R
3891 434 R
39.02 431
39.24 424
39.28 422
39.50 415
39.57 413
39.59 412
39.67 410
40.37 389
40.84 376
41.60 355
4454 289
46.35 257
47.72 235
47.85 233
53.20 170
34.94 600 A
3552 571 A
36.43 529 A
36.67 519 A
36.80 514 A
36.87 511 A
37.03 504 A
37.08 502 A
37.12 500 B
37.14 500 B
37.14 500 B
3775 476 B
38.20 459 B
38.21 459 B
3832 455 B
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Beograd, 4 - 6/8/2017 et o e
Disciplina 18, Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
16. FRANCUSKI, Ana 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3849 449 B
17. PEJATOVIC, Masa 03 Dubocica 3859 445 R
18. KRSTIC, Janja 03  Plivacki klub " Napredak" 3891 434 R
19. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 39.02 431
20. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.24 424
21. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 39.28 422
22. RADOVANOVIC, Vesna 02 PK"BPK"Bgd 39.50 415
23. REPMAN, Patricia 00  plivacki klub "Feniks" Sombor 39.57 413
24. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 39.59 412
25. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 39.67 410
26. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 40.01 400
27. MATIJEVIC, Milica 02  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.37 389
28. SAVCIC, Nevena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.84 376
29. TOSIC, Ivanela 03 Vojvodina N.Sad 41.60 355
30. PETKOVIC, Nina 99  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 42.05 344
31. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 4417 297
32. DJUJIC, Iskra 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4454 289
33. ZIVKOVIC, Natalija 05 NbgO11 45.82 266
34. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 46.35 257
35. RADULOVIC, Natalija 03 PK Obilic 47.72 235
36. STOJANOVIC, Lana 00 PK Tri Delfina Beograd 4785 233
37. MARKOVIC, Ana 01 PK Vracar 53.20 170

DSQ VICKOVIC, Sara 03 PKVracar
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